
我要刊登 我要訂閱 我要取消 聯絡我們 歷史電子報 回官網

→如果您無法閱讀完整版面請按這裡

20111219
第83期

   

立法院三讀通過修正「平均地權條例」

立法院三讀通過修正「不動產經紀業管理條例」

立法院三讀通過修正「地政士法」

立法院三讀通過制定「住宅法」

 

 

居住正義法過關 明年房價恐跌15%

住宅法／社會住宅入法 10%提供弱勢

房價下跌“土地財政”受挫 年關面臨轉型大考

京二手房最低稅價調:房稅猛增兩倍交易頓時冷清

Swiss National Bank Worried About Real
Estate Amid ‘Permanent Crisis Mode’

炒房的末日?

逾500坪國有地 不得標售

百宗房地產類產權交易掛牌 銀行財團成救命稻草

30Year FixedRate Mortgage Matches All
Time Record Low

U.K. House Prices Plunge 2.7% as
Rightmove Forecasts a ‘Challenging’ 2012

 

 

實價登錄vs.實價課稅

台灣景氣指標月刊 (第35卷第10期)

UK Monthly Property Index

經濟景氣因應方案

2011年111月中國房地產開發經營資料解讀

The Obama Administration’s Efforts To
Stabilize Housing Market and Help
American Homeowners(November 2011)

 

 
20111212~1219加權股價指數及利率

日    期 開盤指數 最高指數 最低指數 收盤指數 拆款利率

100/12/12 6,975.62 7,002.09 6,923.88 6,949.04 0.399

100/12/13 6,883.08 6,919.68 6,850.88 6,896.31 0.399

100/12/14 6,912.54 6,926.09 6,860.39 6,922.57 0.399

100/12/15 6,874.18 6,874.18 6,764.59 6,764.59 0.398

100/12/16 6,783.02 6,810.08 6,757.33 6,785.09 0.398

資料來源：臺灣證券交易所、中央銀行

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=article&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=contact&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=history&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/
http://www.ncscre.nccu.edu.tw./index.php?controller=index&action=edm&e=56
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=98206.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=98205.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=98208.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=98209.00
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4055&f_ART_ID=253277
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4054&f_ART_ID=253274
http://www.chinanews.com/estate/2011/12-13/3527016.shtml
http://www.chinanews.com/estate/2011/12-13/3526764.shtml
http://www.bloomberg.com/news/2011-12-17/swiss-central-bank-chief-in-permanent-crisis-worried-about-real-estate.html
http://www.credit.com.tw/creditonline/cfcontent/value/weekly/index.cfm?sn=214
http://money.udn.com/mag/house/storypage.jsp?f_MAIN_ID=414&f_SUB_ID=4054&f_ART_ID=253362
http://www.chinanews.com/estate/2011/12-14/3530169.shtml
http://rismedia.com/2011-12-18/30-year-fixed-rate-mortgage-matches-all-time-record-low/
http://www.bloomberg.com/news/2011-12-19/u-k-house-prices-plunge-2-7-as-rightmove-forecasts-a-challenging-2012.html
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=baike&action=index&c=5
http://www.cepd.gov.tw/att/0016354/0016354.pdf
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/webroot/file/study/UK%20Monthly%20Property%20Index(NOV).pdf
http://www.ey.gov.tw/public/Attachment/1121515252271.pdf
http://fdc.soufun.com/report/4497.htm
http://portal.hud.gov/hudportal/documents/huddoc?id=NovNat2011_Scorecard.pdf


 

 


